

BASIN KUPÜRLERİ

16 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNİ KAHVALTIDA AĞIRLADILAR

Güzelhisar **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)**, 'Gönül Bağı' projesi çerçevesinde şehit aileleri ve gazi çocuklarını kahvaltıda ağırlayarak anlamlı bir etkinlik düzenledi.



Program, manevi danışman Sunay Dürek'in şehitlik ve İslam dininin şehitliğe verdiği değer üzerine yaptığı konuşma ile başladı. Sunay Dürek, şehitlik kavramını anlatarak, İslam dinindeki önemine vurgu yapıp katılımcılara duygusal anlar yaşattı. Şehitlerin fedakarlıklarının vatanın bölünmez bütünlüğü için ne kadar önemli olduğunu belirten Dürek, "Şehitlik, vatan sevgisinin, bağımsızlık tutkusunun ve milletine olan derin bağlılığın bir tezahürüdür" dedi. Kahvaltı sonunda şehit ailelerine çiçek takdim edildi. ►►İHA





ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNİ KAHVALTIDA AĞIRLADILAR

Güzelhisar **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)**, 'Gönül Bağı' projesi çerçevesinde şehit aileleri ve gazi çocuklarını kahvaltıda ağırlayarak anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Program, manevi danışman Sunay Dürek'in şehitlik ve İslam dininin şehitliğe verdiği değer üzerine yaptığı konuşma ile başladı. Sunay Dürek, şehitlik kavramını anlatarak, İslam dinindeki önemine vurgu yapıp katılımcılara duygusal anlar yaşattı. Şehitlerin fedakarlıklarının vatanın bölünmez bütünlüğü için ne kadar önemli olduğunu belirten Dürek, "Şehitlik, vatan sevgisinin, bağımsızlık tutkusunun ve milletine olan derin bağlılığın bir tezahürüdür" dedi. Kahvaltı sonunda şehit ailelerine çiçek takdim edildi. İHA



DUYGUSAL BULUŞMA

Güzelhisar **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)**, 'Gönül Bağı' projesi çerçevesinde şehit aileleri ve gazi çocuklarını kahvaltıda ağırladı.



Yurtlaldaki program, manevi danışman Sunay Dürek'in şehitlik ve İslam dininin şehitliğe verdiği değer üzerine yaptığı konuşma ile başladı. Sunay Dürek, şehitlik kavramını anlatarak, İslam dinindeki önemine vurgu yapıp katılımcılara duygusal anlar yaşattı. Şehitlerin fedakarlıklarının vatanın bölünmez bütünlüğü için ne kadar önemli olduğunu belirten Dürek, "Şehitlik, vatan sevgisinin, bağımsızlık tutkusunun ve millî-tine olan derin bağlılığın bir tezahürüdür" dedi. Kahvaltı sonunda şehit ailelerine çiçek takdim edildi. ■ İHA

Şehit ve gazi aileleri kahvaltıda ağırlandı



Alaca KYK'da yangın tatbikatı



Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerinin de katıldığı yangın tatbikatında, yakılan ateşe yangın söndürme tüpü ile müdahale edildi.



Hitit Üniversitesi Alaca Meslek Yüksekokulu'nda, yangın anında binaların doğru şekilde tahliye edilmesi ve yangın söndürme tüplerinin kullanımının gösterilmesi amacı ile tatbikat yapıldı.

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından Hitit Üniversitesi Alaca Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin yangın anında neler yapmaları gerektiğini uygulamalı tatbikat düzenlendi.

Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerinin de katıldığı yangın tatbikatında, itfaiye ekipleri tarafından yakılan ateşe yangın söndürme tüpü ile müdahale edildi. Öğrencilere yangına müdahale ederken ateşe ne kadar uzaklıktan söndürme tüpünü tutulması gerektiği uygulamalı olarak gösterildi. (İHA)



Tatbikatta öğrencilere uygulamalı olarak yangın söndürme teknikleri gösterildi.

Alaca'da **KYK**'da yangın tatbikatı

Hitit Üniversitesi Alaca Meslek Yüksek Okulu'nda, yangın anında binaların doğru şekilde tahliye edilmesi ve yangın söndürme tüplerinin kullanımının gösterilmesi amacı ile tatbikat yapıldı.

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından Hitit Üniversitesi Alaca Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin yangın anında neler yapmaları gerektiğini uygulamalı tatbikat düzenlendi. Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerinin de katıldığı yangın tatbikatında, itfaiye ekipler tarafından yakılan ateşe



Eğitimi Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri verdi.

yangın söndürme tüpü ile müdahale edildi. Öğrencilere yangına

müdahale ederken ateşe ne kadar uzaktan söndürme tüpünü

tutulması gerektiği uygulamalı olarak gösterildi. (İHA)



ÖĞRENCİLER GEREDE'NİN ZİRVESİNE YÜRÜDÜLER



Gerede Erdemli Gençlik Derneği ve Geredeli İshakbey Yükseköğrenim **Erkek Yurdu** öğrencileri, dayanışma ve doğayla iç içe bir etkinlik olarak Esentepe'den Arkut Dağı'na doğru keyifli bir yürüyüş gerçekleştirdi. Bu anlamlı etkinliğin organizasyonu, gençler arasında birlik ve beraberliği pekiştirmeyi amaçlayan bir girişim olarak değerlendirildi.

Yürüyüş, Esentepe Ramazan Dede Camii önünden başlayarak Arkut Dağı'nın zirvesine ve Keçi Kalesi'ne kadar uzandı. Katılımcılar, doğanın güzellikleri eşliğinde serin havada yürüyüş yapmanın tadını çıkardılar.

Bu etkinlik sadece fiziksel aktivite sağlamakla kalmayıp aynı zamanda öğrenciler arasındaki

iletişimi güçlendirmeye yönelik bir ortam oluşturdu.

Öğrencilerin bu tür etkinlikleri, gençlerin bir araya gelmesini, sosyal bağlarını güçlendirmesini ve doğayla iç içe olmalarını teşvik etmektedir.

Keçi Kalesi'ne yapılan zirve tırmanışı, katılımcılara hem fiziksel hem de zihinsel bir

mevyan okuma sundu ve dayanışma ruhunu pekiştirdi.

Gerede Erdemli Gençlik Derneği ve **KYK** Yükseköğrenim **Erkek Yurdu**'nun bu tür etkinlikleri düzenlemeye devam etmeleri, gençler arasında olumlu bir etki yaratmaya devam edecektir.

Haber: Eyüp YALÇIN

"Isıtan eller" projesi ile miniklerin yüreklerine dokundular

Kütahya'nın Gediz ilçesinde "Isıtan eller" projesi kapsamında **Kredi Yurtlar Kurumu** öğrencilerinin hazırlamış olduğu atkılar köy okullarında dağıtıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gediz Müftülüğü ve Gediz **Kredi Yurtlar kurumu** işbirliği ile "Isıtan Eller" projesi kapsamında Müftülük manevi danışman rehberliği eşliğinde birleştirilmiş sınıf köy okullarında hazırlanan atkılar öğrencilere dağıtıldı.

Milli Eğitim Şube Müdürü Yaşar Kandemir, **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Figen Börek, **KYK** Eğitim Sorumlusu Büşra Vural, Gediz Müftülüğü Manevi Danışmanı Sabriye Gençkal Fidan, ve **KYK** öğrencileri Akkaya Köyü İlkokulu ile Aksak-

lar Köyü İlkokullarını ziyaret ederek öğrencilere hediyelerini takdim ettiler.

El emeği göz nuru örgüleri köy okullarında bulunan 60 öğrenciye ulaştırdıklarını vurgulayan Gediz İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Bahadır, "**Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan kız öğrencilerimiz derslerinden arta kalan zamanlarda

köy okullarımız birleştirilmiş sınıflarda okuyan çocuklarımız için atkı ördüler.

Öğrencilerimizin yüreklerine dokundular.

Katkıları, emekleri ve duyarlılıklarından dolayı Gediz **Kredi Yurtlar Kurumu**, Gediz Müftülüğü yönetici, öğretmen ve öğrencilerine teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.



Sakarya'da 8. Tematik Kış Kampı heyecanı

Bu yıl 8'incisi gerçekleştirilecek olan Tematik Kış Kampları'nda Sakarya'da Psikoloji Kampı yapılacak. Kamp öncesi hazırlıkların planlanmasına ilişkin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde toplantı yapıldı.

PLANLAMA TOPLANTISI YAPILDI

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen kış kampları, bu yıl 8'incisi gerçekleştirilecek olan kamplar on farklı temayla on farklı ilde gerçekleştirilecek. Bu kapsamda Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde kamplara hazırlanmak için planlama toplantısı yapıldı.

MÜDÜRLÜKTEN AÇIKLAMA

Toplantıya ilişkin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada; "Bu yıl 8. si düzenlenecek olan Tematik Kış Kampları hazırlıkları için Yurt İdare Şube Müdürümüz ve Eğitim Şube Müdürümüz koordinasyonunda planlama toplantısı gerçekleştirildi" ifadeleri yer aldı.

SAKARYA'NIN KAMP TEMASI PSİKOLOJİ

Akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, konserler, bilgi yarışması, sinema gösterimi ve birbirinden farklı sportif etkinliklerin gerçekleştirileceği kamplara 81 ilden bin 840 öğrenci katılacak. On farklı ilde, on farklı temayla

gerçekleştirilecek geleneksel kış kampları kapsamında; Sakarya'da gerçekleştirilecek kampın teması Psikoloji olarak belirlenirken kamp erkek öğrencileri kapsayacak.

O TARİHLER ARASINDA YAPILACAK

29 Ocak -02 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek kamplarda farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler, ilgilerini çeken temalarla ilgili pek çok değerli isimle bir araya gelecek. Kamp süresince gençler, buldukları şehrin tarihi ve kültürel mekânlarını görme fırsatı da bulacak. /Ebru Bulut





Lüleburgaz Müftülüğü'nün öğrencilere yönelik programında Kur'an Kursu hocası Zeynep Öner'in Kuran'ı Kerim okumasıyla

başladı. Program Vaiz Şule Albayrak'ın sohbetiyle devam etti.

Akabinde ise Kur'an Kursu

Regaip gecesi ihya edildi

Lüleburgaz'da Regaip Kandili dolayısıyla **KYK Kız Yurdu**'nda program gerçekleştirdi.

hocası Esmâ Gümüş'ün yaptığı dua sonrası ilahilar söylenip, kız öğrencilerle hasbihal edildi. (Haber Merkezi)